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Nikwax Down Wash Direct środek do prania
puchu 100ml

Cena 15,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NI-22

Kod producenta NI-22

Kod EAN 5020716175200

Producent Nikwax

Opis produktu
Jedyny środek zaprojektowany specjalnie do czyszczenia puchu hydrofobowego i zwykłego, który efektywnie
czyści, jednocześnie odnawiając jego właściwości wodoodporne, sprężystość i właściwości termoizolacyjne. 
 

Nikwax Down Wash Direct® został zaprojektowany i zoptymalizowany do pielęgnacji wyrobów puchowych. Używaj Nikwax
Down Wash Direct® aby skutecznie i bezpiecznie czyścić artykuły puchowe, jednocześnie odnawiając ich właściwości
izolujące, oddychalność i warstwę DWR (Durable Water Repellency) zarówno materiału jak i puchu. W ten sposób produkt ten
chroni przed deszczem i wilgocią kondensacyjną, a także zapobiega przemakaniu i zapewnia naturalne właściwości izolujące
puchu. Dodatkowo odnawia on oddychalność materiału, pozwalając wodzie w postaci pary wydostać się na zewnątrz oraz
optymalizując wydajność sprzętu w chłodzie lub wilgoci.

Nikwax Down Wash Direct zapewnia lepszą funkcjonalność i dłuższą żywotność Twojego sprzętu. Jest bezpiecznym sposobem
gruntownego czyszczenia odzieży i sprzętu puchowego. Używanie w pralce jest szybkie, łatwe, oraz zapewnia że cały
przedmiot zostanie dokładnie wyczyszczony.

Opakowanie: saszetka
Pojemność: 100ml
 

Sposób użycia + film
Śpiwory i bardzo duże kurtki najlepiej prać ręcznie w wannie lub dużej misce, a następnie odwirować w pralce.

Zaleca się użycie nierozcieńczonego Nikwax Down Wash Direct bezpośrednio na uporczywe plamy
jeszcze przed praniem. Usunąć wszelkie elementy nie nadające się do prania. Wstrząsnąć przed użyciem. Przestrzegać
zaleceń na metce. Nie używać zwykłych detergentów.

Pranie w pralce automatycznej (tylko odzież puchowa):

1. Usunąć wszelkie pozostałości proszku z dozownika.
2. Umieścić maksymalnie dwie sztuki odzieży w pralce.

3. Wlać 100 ml Nikwax Down Wash Direct do dozownika na proszek.
4. Prać zgodnie z instrukcją na metce – preferowana niska temperatura i wolne obroty.

Po skończonym cyklu prania, należy wielokrotne odwirować odzież, ze zwiększającą się za każdym razem szybkością obrotów,
aby usunąć nadmiar wody.

(Śpiwory należy prać ręcznie lub w profesjonalnych pralkach).
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Dlaczego warto używać NIKWAX
Dlaczego wypełnienie puchowe traci swoje właściwości izolacyjne gdy ulegnie zabrudzeniu? 

Odzież i sprzęt z wypełnieniem puchowym są lekkie i zapewniają nam ciepło. Specyficzna budowa puchu pozwala zatrzymać
między jego włóknami powietrze ogrzane ciepłem naszego ciała, co tworzy naturalną warstwę izolacyjną.

W trakcie używania, odzieży wypełniona puchem ulega zabrudzeniu przez pył, pot i inne zanieczyszczenia. Dotyczy to
zarówno materiału jak i puchowego wypełnienia. Zabrudzenia przyciągają wodę, a jeżeli materiał przemoknie, deszcz i wilgoć
szybko przedostaną się do puchu. Z kolei wilgotny puch klei się tworząc „zbitki“, przez co puch traci swoją objętość i
właściwości izolacyjne, ponieważ nie może już zatrzymywać powietrza. Mokry puch straci całkowicie swoje właściwości
izolacyjne, ponieważ woda przewodzi ciepło naszego ciała nawet 25 razy szybciej niż powietrze. Mokry puch jest również
ciężki, a oddychalność materiału ulega znacznemu ograniczeniu. W efekcie jest nam zimno, mokro i niekomfortowo.

Wyroby puchowe łatwo gromadzą wilgoć, jeżeli są używane w przy dużej wilgotności lub w deszczu. Dlatego tak ważna jest ich
ochrona przed wodą poprzez utrzymanie warstwy DWR (Durable Water Repellency – powłoka odpychająca wodę) w dobrym
stanie. Zarówno materiał, jak i puchowe wypełnienie muszą być odpowiednio pielęgnowane, by zapewnić komfort
użytkowania. Nikwax Down Wash Direct nie tylko zrewitalizuje właściwości izolacyjne, ale również odnowi DWR.

Puch jest idealny na bardzo zimną i suchą pogodę. 

Puch ma wyjątkowe właściwości izolacyjne, utrzymuje stałą temperaturę dzięki zatrzymywaniu powietrza między swoimi
włóknami. Żaden inny produkt nie oferuje tak dobrej izolacji przy tak niewielkiej wadze. Jest idealny do śpiworów, kurtek,
kamizelek i innej odzieży puchowej.

Woda, czy to pochodząca z deszczu czy skraplająca się z naturalnej wilgoci ciała, redukuje właściwości izolujące puchu. Mokry
puch nie tylko traci swoją objętość, będącą podstawą jego właściwości izolujących, ale również znacząco przybiera na wadze.
To z kolei istotnie obniża komfort użytkowania, czujemy chłód i wilgoć, co gorsza jednak, redukcja izolacji jest niebezpieczna i
w niektórych przypadkach może prowadzić nawet do hipotermii. Mokry puch straci całkowicie swoje właściwości izolacyjne,
ponieważ woda odprowadza ciepło nawet 25 razy szybciej niż powietrze.

Nikwax Down Wash Direct nie tylko zrewitalizuje właściwości izolacyjne, ale również odnowi warstwę DWR (Durable Water
Repellency) zarówno materiału jak i wypełnienia puchowego. Dzięki temu woda nie będzie wchłaniana a oddychalność
zostanie w pełni zachowana, powodując, że jest nam ciepło, sucho i komfortowo.

Wyroby puchowe są idealne dla ludzi przebywających na mrozie.
Każdy kto przebywa na świeżym powietrzu gdy jest bardzo zimno będzie czerpał korzyści z użytkowania artykułów
puchowych. Nieważne czy chodzisz po górach, jeździsz na nartach czy snowboardzie, czy po prostu regularnie przebywasz na
świeżym powietrzu w niskich temperaturach, wyjątkowo lekka izolacja przysporzy Ci samych korzyści. 
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